Rural reg          4.140,00 €                95,20 €            170,40 €  

Urbanitzat                    -   €                     -   €                 -   €  

TOTAL          4.140,00 €                95,20 €            170,40 €  

Segons els valors anteriors, s’estima un cost relatiu a expropiacions de quatre mil 
quatre-cents cinc euros amb seixanta cèntims (4.405,60 €) corresponent al terme 
municipal de Penelles. 

TERME MUNICIPAL DE LA FULIOLA: 

VALORACIÓ DELS SOLS AFECTATS (€) – LA FULIOLA 

SITUACIÓ 
BÀSICA DEL 

SÒL 
EXPROPIACIÓ 

SERVITUD 
DE PAS 

OCUPACIÓ 
TEMPORAL 

(ANUAL) 

Rural secà                    -   €                    -   €                    -   €

[...]

Rural reg          4.932,00 €                    -   €            290,00 €  

Urbanitzat                    -   €                    -   €                    -   €  

TOTAL          4.932,00 €                    -   €            290,00 €  

Segons els valors anteriors, s’estima un cost relatiu a expropiacions de cinc mil dos-cents 
vint-i-dos euros (5.222,00 €) corresponent al terme municipal de La Fuliola. 

TOTAL: 

VALORACIÓ DELS SOLS AFECTATS (€) 
TOTAL 

SITUACIÓ 
BÀSICA DEL 

SÒL 
EXPROPIACIÓ 

SERVITUD 
DE PAS 

OCUPACIÓ 
TEMPORAL 

(ANUAL) 
Rural secà                    -   €                   -   €                     -   €

[...]

Urbanitzat                    -   €                   -   €                     -   € 

TOTAL        9.072,00 €              95,20 €             460,40 €  

Segons els valors anteriors, s’estima una previsió del cost total relatiu a expropiacions de 
nou mil sis-cents vint-i-set euros amb seixanta cèntims (9.627,60 €). 

Aquesta valoració no té caràcter vinculant per a l’Administració. 

8.- TITULARITATS I CATÀLEG 

A l’Annex 18 s’inclou un plànol amb titularitat de les carreteres existents a l’àmbit del 
projecte. En resum la carretera C-53 i la futura rotonda són titularitat de la Generalitat de

[...]

OCUPACIÓ 
TEMPORAL 

(ANUAL) 

Rural secà -   €    -   €  -   €  
Rural reg 4.140,00 €  95,20 €  170,40 €  
Urbanitzat -   €  -   €  -   €  
TOTAL 4.140,00 €  95,20 €  170,40 €  

Segons els valors anteriors, s’estima un cost relatiu a expropiacions de quatre mil 
quatre-cents cinc euros amb seixanta cèntims (4.405,60 €) corresponent al terme 
municipal de Penelles. 

TERME MUNICIPAL DE LA FULIOLA: 

VALORACIÓ DELS SOLS AFECTATS (€) – LA FULIOLA 

SITUACIÓ BÀSICA 
DEL SÒL EXPROPIACIÓ SERVITUD DE 

PAS 

OCUPACIÓ 
TEMPORAL 

(ANUAL) 

Rural secà                    -   €                     -   €                     -   €

[...]

Rural reg          4.932,00 €                     -   €              290,00 €  
Urbanitzat                    -   €                     -   €                     -   €  
TOTAL          4.032,00 €                     -   €              290,00 €  

Segons els valors anteriors, s’estima un cost relatiu a expropiacions de cinc mil dos-cents 
vint-i-dos euros (5.222,00 €) corresponent al terme municipal de La Fuliola. 

TOTAL: 

VALORACIÓ DELS SOLS AFECTATS (€) - TOTAL   

SITUACIÓ BÀSICA 
DEL SÒL EXPROPIACIÓ SERVITUD DE 

PAS 

OCUPACIÓ 
TEMPORAL 

(ANUAL) 
Rural secà                    -   €                     -   €                     -   €

[...]

Urbanitzat                    -   €                     -   €                     -   €  
TOTAL         9.072,00 €                95,20 €              460,40 €  

Segons els valors anteriors, s’estima una previsió del cost total relatiu a expropiacions de 
nou mil sis-cents vint-i-set euros amb seixanta cèntims (9.627,60 €). 

Aquesta valoració no té caràcter vinculant per a l’Administració. 

Penelles

Dades     
urbanístiques

FINCA NOM COGNOM1 COGNOM2 ADREÇA CP MUNICIPI NATURALESA POLIGON PARCELꞏLA REF. CADASTRAL SUP EXPROP 
VIALS

SUP EXPROP 
SERVEIS SUBTOTAL SUP SERV